
Kinder bis 6 Jahre (Jahrgang 2018 und jünger) fahren GRATIS
Kinder: 2008 - 2017
Jugend: 1995 - 2007
Depot für Keycard: 3,00 €
Es gilt Ausweispflicht! DIGITALE FOTOERFASSUNG! Aktuelles Bild notwendig!
Es gelten weiters die Tarif- und Beförderungsbedingungen laut Aushang!
Preise in Euro - Angaben vorbehaltich Irrtümer, Satz- und Druckfehler!
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Tage
* ab 12 Uhr PreisPreis

1 21,50 €

1,5* 35,00 €

2 42,00 €

2,5* 53,50 €

3 62,00 €

4 81,00 €

5 93,00 €

6 103,00 €

7 109,00 €

8 123,00 €

9 137,00 €

10 152,00 €

bis 18 
Jahre


